平成２７年６月１９日

保護者様

輪島市立輪島中学校

校長 小川 正

（校印省略）

登校日の設定と振替休日のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、下記のとおり登校日の設定と振替休日についてお知らせいたします。

また，週末には全能登大会・能登地区大会（県体予選）が開催されます。子ども

たちのがんばりに心からの応援をよろしくお願いいたします。

記

１ 登 校 日 平成２７年６月２０日（土）

２ 活動内容 ①部活動単位で活動します。

②全能登大会（県体予選）が開催される部活動は，大会に参

加します。

③活動時間等については，顧問から生徒を通して連絡します。

④当日の欠席・遅刻については，顧問に連絡してください。

３ 振替休日 平成２７年６月２２日（月）

＊各学級担任及び顧問が振替休日の過ごし方について事前に

指導を行いますが，ご家庭におかれましてもご配慮くださ

いますようお願いいたします。